ficia sermocinandi, laedemus aures,
patentes ad recipiendam irrigatio-
nem a verbis. Injuste autem age-
mus, quamvis taceamus, si iis quæ
dicuntur non attendamus. * Aures
enim habent, inquit, & non audient.
Oculos habent, & non videbunt.
Oculorum autem injustitia est, non
solum non videre, sed & curiose
videre ea quæ non oportet. Etiam
manibus injurii erimus, non ad lau-
dem Dei enixe eas tollentes, sed
rapientes, muneribus accipiendis
eas contaminantes, ** Perdit enim
seipsum qui munera accipit: si non
sumus ad laborandum solentes,

*Quoniam si quis non vult operari,
neō manducet, inquit. Et, Via pigro-
rum strata spinis. Itaque in cuius-
cumque rei usū variae emergunt
occasionses justitiae & & injustitiae.
Si enim agrotus non medicum, sed
amicum accersat, injurius omnino
est erga seipsum, erga medicum, &
erga amicum, non reddens cīque
convenientia. Injuste agit qui ab
adulatoribus veræ amicitiae fructus
captat, qui amicis ad blandiendū
haud pronis irascitur. Debet
enim succensere adulantibus, sem-
perque formidare ab ipsis labem,*

** Pro. 16, 27.

Psal. 21, 21.

Paul. 2. Theſ.
3, 10.
Prov. 15, 19.

* Ps. 13, 5, 6.

ἀπὸ ἁρμονίας τὴν ψυχήν με, καὶ ἐκ χειρὸς κυνὸς τὴν μονογενῆ με. “
 κύνες γάρ εἰσιν οἱ ἐπίτριποι κόλακες, καὶ λέιχοντες δάκνετον. ἀδικος
 ὁ πιτεύων, καὶ ταρατζόμενος φρέδης ὑπονοίας, καὶ φθυρισμοῖς,
 ητο. μφ. κτ. καὶ τῶν ματαίων τῶν ἀτρολόγων προφῆτες προσέχων. Θεὸς γάρ
 φαλ. γ. κελεύει, ἢ παραδέξῃ ἀκοὴν ματαιάν. καὶ ὁ Δαβὶδ, ἵνα τί ἀγαπᾶτε καὶ
 καταγότητα, καὶ ἔγειτε φεῦδος; καὶ, αἰχμηθήσαντας οἱ ἀνομῆτες καὶ
 διὰ κενῆς. ἐπανεῖται δέ, ὃς εἰς ἐπέβλεψεν εἰς ματαγότητας, καὶ μανίας φεῦδεις. παραπάνοι δῆτα οἱ ἐπιτομένοι τῶν ἀτρολόγων
 φεῦδολογίας, τὰ γάρ ἐπὶ μέρες προνοία καὶ προσιρέσεις διουκῆται.
 γέδ' ἔχεστιν ἕτοι κινήσωσιν εἰς ἀσέρες τὴν ἡμετέραν προσίρεσιν, τὴν μή
 δευτερ. κεφ. κ. τε παρὰ τὴν πλάσαντος ἡμᾶς βιαζομένην. οὐδὲ δέδηκα πρὸ προσώπου καὶ
 σὺ σῆμερον τὴν ζωὴν, καὶ τὸν θάνατον, τὸ ἀγαθὸν, καὶ τὸ κακόν, καὶ
 ἀδικος ὁ ἔρωτι χρυσῆς καὶ ἀργύρας τοῖς περὶ κημέιαν πόνοις σφεβλῶν
 τὴν Φύσιν, ἐαυτὸν τε καὶ τὰς ἄλλας φενακίσαν, καὶ ἐθελοντὶ¹
 κακεργῶν, ὅμοιος τῷ ἐν Θαλάσσῃ θηρῶντι λαγῳδεῖς, καὶ εἰς ὅρεσιν
 ἴχθυς διώκοντι. ἀφώρισε γάρ ὁ δημιουργὸς τῇ ἐκάτετεντος

*Deus animam meam, & de manu
 canis unicam meam.* Canes enim
 sunt perditissimi isti adulatores, &
 lambendo mordent. Injuste agit
 qui credit & turbatur inanibus
 suspicionibus & suspirationibus:
 qui vanis Astrologorum prædictio-
 nibus attendit. Deus enī præci-
 pit, *Non suscipes vocem mendacii.*
 Et David, *Ut quid diligitis vanita-
 tem, & queritis mendacium?* Et
Confundantur omnes iniqua agentes
super vacue. Contra laudatur, *Qui*
non respexit vanitatem & infamias
falsas. Delirant igitur qui terren-
 tur astrologorum mendacioquii;